

QUANTITATIVO						
ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	UND	SEC. MUN. DE ESPORTE E LAZER	VALOR MEDIA	VALOR TOTAL
2	73309	ELETRODO 3,25 MM	KG	30	R\$ 16,68	R\$ 500,40
4	816214	TELA ALAMBRADO ARRAME 12 MALHA 8	M²	5000	R\$ 18,32	R\$ 91.600,00
7	820248	ARAME LISO GALVANIZADO N° 18 DE 1,24 MM 1KG	UND	60	R\$ 21,81	R\$ 1.308,60
6	820252	ARAME LISO OVAL	ROLO	8	R\$ 435,00	R\$ 3.480,00
5	820265	CATRACA 32X32X0.25	UND	200	R\$ 7,51	R\$ 1.502,00
1	825779	TUBO REDONDO 2 POLEGADAS CHAPA 14 POR 6 METROS	UND	600	R\$ 92,17	R\$ 55.302,00
3	825780	DISCO DE CORTE 9 POLEGADAS	UND	60	R\$ 9,40	R\$ 564,00
						R\$ 154.257,00